
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL XXVIX LIETUVOS PROFESIONALIŲ TEATRŲ FESTIVALIO „VAIDINAME 

ŽEMDIRBIAMS 2023“ SPEKTAKLIŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2023 m. vasario 15 d. Nr. MV-8 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 ir 5 

dalimis ir atsižvelgdamas į narių sutikimo ir delegavimo žymas, s u d a r a u  XXVIX Lietuvos 

profesionalių teatrų festivalio „Vaidiname žemdirbiams 2023“ spektaklių vertinimo komisiją iš šių 

narių: 

Vaiva Baltrūnaitė-Kirstukienė – Rokiškio kultūros centro direktorė; 

Jonas Buziliauskas – Anykščių kultūros centro režisierius; 

Sigitas Daščioras – Rokiškio kultūros centro dailininkas-scenografas, dailininkų klubo 

„Roda“ narys; 

Irena Matelienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros 

skyriaus vedėja; 

Arūnas Skardžius – Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos choreografijos skyriaus 

choreografas; 

Leonardas Šablinkas – verslininkas, Kunigo švietėjo Jono Katelės labdaros ir paramos fondo 

valdytojas; 

Aušra Zibolienė – AB ,,Rokiškio sūris“ direktoriaus padėjėja. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


